СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать восьмой    сессии

20.02. 2014                                  с.Таган                                       № 148

О внесении изменений в решение  десятой сессии Таганского сельсовета № 45 от 05.03.2011 года «О Порядке предоставления в аренду муниципального имущества Таганского сельсовета»

В целях приведения в соответствие с законодательством Совет депутатов Таганского сельсовета  решил:

1. п.4.2. читать в следующей редакции:

Порядок проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров и перечень видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса, устанавливаются федеральным антимонопольным органом.

2.п.4.3. дополнить абзацем следующего содержания:

Извещение о проведении конкурса размещается не менее чем за тридцать дней до дня окончания подачи заявок на участие в конкурсе, извещение о проведении аукциона размещается не менее чем за двадцать дней до дня окончания подачи заявок в аукционе.
3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Таганского сельсовета».

Глава Таганского сельсовета             Председатель Совета депутатов                                            Чановского района                                                    Таганского  сельсовета

Новосибирской области                                            Чановского района

                                                                                     Новосибирской области
_________________ Л.М.Пустовая                            _________________А.К.Франц